3
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

ECbElARI\OA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final Processo Seletivo regulamentado

pela Portaria N° 002/ 2022 EEM Dona Luiza Timbó

O Diretor Escolar da Escola de Ensino Médio Dona Luiza Timbó, INEP: 23093935, no uso

de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital n° 00612022/SEDUC de

22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamento da Portaria N° 002/2022 - EEM

Dona Luiza Timbó, de 06 de junho de 2022, torna público o RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo.

I Área: Linguagens e suas Tecnologias

Disciplina: Língua Portuguesa
Classificação

Nome do Candidato em Ordem Alfabética
Nota final Nota Final

Nota

Final

Final na

seleção em1a etapa 2a etapa
Seleção ordem

crescente
________________________________________________________________________

Larissa Rodrigues de Sousa Oliveira

__________

30

____________

0,0

__________

30,0 1°

Ray Kenner Alcântara da Silva 26 3,5 29,5 2°

Fica PUBLICADO o Resultado Final da Seleção Pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da

data dessa divulgação.

Tamboril, 15 de junho de 2022

(Joaliuim
Wek lei Veras da L

Diretor Escolar

Joaquim Weksste' Veras da Luz

OIRETOR ESCOLAR
MAT 478541-1-3

Conforme
D.O.E de 04/05/2018